
SI-AXO 
Softstartér 

Optimální řešení  
pro malé až středně velké motory 

 



Modely | 3-150 A, @400V 

* Dostupné pro 220V & 500V 

Frame 
Starter    Řídící napětí 

Voltage 

Napájecí napětí Rozměry Váha 

FCL (A) VAC VAC H*W*D (mm) kg 

 
A 

 

3  
 
 
 
 
 
 

110V-240V 
 

 
 
 
 
 
 
 

400V 
 

 

175*92*95 
 

 

0.8 
 

4.5 

7.5 

11 

B 
15 

200*108*105 1 
22 

 

C 
 

30  

 
222*125*132 

 

 

 
2 

 

37 

45 

60 

75 

 
D 

 

90  
310*155*160 

 

5 

110 
5.2 

150 

 



Výhody softstartérů SI-AXO   

SI-AXO ještě dále rozšiřuje analogové schopnosti. Nabízí trhu nákladově efektivní řešení, 
které splňuje všechny aplikační požadavky a všechny stanovené bezpečnostní normy. 
 

Tento základní nízkonapěťový softstartér je navržen s jednoduchým rozhraním pro snadnou 
instalaci, navíc s vestavěným standardním komunikačním protokolem Modbus, který 
uživateli umožňuje snížit prostoje a zvýšit produktivitu. 
 

Značka Solcon-IGEL dodává softstartéry s flexibilní konfigurací, která je navržena tak, aby 
splňovala požadavky nových aplikací. 

ŘEŠENÍ ÚSPORY NÁKLADŮ, 
KTERÉ NAHRAZUJE STÁVAJÍCÍ 

STARTOVACÍ METODY 

Funkce 

Zabudovaný bypass 

Soft start & soft stop 

Start / Stop - beznapěťový kontakt 

Kontakt pro konec rozběhu  

» 

» 

» 

» 

Kompaktní design, 
eliminuje potřebu 

přídavné kabeláže 

Řízení  
ve třech fázích  

Komplexní 
ochrana motoru  Modbus RTU 

nastavení a 
monitoring 

Zabudovaný 
Modbus RS-485 

Ochrana proti nadproudu  

Ochrana proti podproudu  

Třídy přetížení 10,20,30  

Ochrana při ztrátě fáze  

Kontrola sledu fází 

Ochrana proti přehřátí 

Ochrana proti chybám logiky 

Ztráta fáze/žádné napětí 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

» 

Napájení řízení 
110-230VAC 

Přívětivá 
konfigurace & 

provoz 

 

 



Globální přítomnost 
 

Se sítí více než 100 partnerů po celém světě je značka Solcon-IGEL dobře 

zastoupena po celém světě. 
 

Jako globální lídr v oblasti softstartérů motorů a řídicích systémů pro 

aplikace, které běží napříč průmyslovým prostředím, neustále rozšiřujeme 

naše portfolio produktů a služeb s využitím odborných znalostí a znalostí 
trhu, které jsme v průběhu let získali. 

Zkušenosti společnosti Solcon-IGEL zaručují, že naše softstartéry jsou 

správnou volbou pro jakoukoli aplikaci. 

Společně s našimi partnery zajišťujeme bezpečnost, efektivitu a spolehlivost. 

Uspokojení vašich potřeb 
napříč průmyslovými 

odvětvími 

 


